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Duke u mbeshtetur né Nenin 17 shkronja k) dhe 40 paragrafi 40.2 shkronjén c) té Ligjit
pér Veléqeverisjes Lokale, nr. 03/L-040 publikuar né Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, Nenit
91 té ligjit pér mbrojtje nga fatkeqsit natyrore dhe fatkegsit e tjera Nr.04/-L-027, , Nenin
2 t¢ Ligjit Nr.03/L-049 si dhe té Rregullorés Komunale pér Ndarjén e Subvencinoneve
dhe Transfereve /2015, me propozimin e kryetarit té komunés me nr prot.01-Nr.5534833,
Kuvendi  Komunés sé Klinés, né seancén e Jashtézakonshme té mbajtur me daté:
13.02.2023, miratoi kété:

VENDIM

Pér ndarje té mjeteve financiare pér mbulimin e qiras pér tri familje me nevojé

1. Miratohet propozimi i kryetarit t& komungs pér ndarje t& mjeteve financiare pér
mbulimin ¢ shpenzimeve (€ giras, me rastin ¢ démtimit t& shtepive t& banimit nga
vershimet e ndodhura né¢ Komunen e Klings gjaté muajit Janar.

2. Shuma e ndarjes s&€ mjeteve financiare &shté nga 900 euro pér secilén nga keto tri
familje: Safete Prokshi Kling, Butrint Sferkaj Kling dhe Shqiponje Desku Kliné.

3. Mjetet financiare si né pikén 2.t¢ k&tij vendimi, ndahén nga Programi Zyra e
Kryetarit (160), nén-programi ( 16018), kodi funksional ( 0111 ) né kategoriné e
subvencioneve dhe transferéve.

4. Ky vendim hyn ng fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas Rregullores
s€¢ (QRK) Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr.
1072019 pér shqyrtimin administrativ t8 akteve t& komunave dhe pas publikimit né
ueb fagen e Komunés sé Klinés.

5. Me kété vendim t& njoftohén: MAPL, Kryetarii komunés , drejtorija e Financave,
Ekonomi dhe Zhvillim, Drejtorija ¢ Sherbimeve Publike dhe Emergjente dhe
Arkivi i Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE

0INr. 06 ~ 3243 123

; Kryesuesi
Kling, me /6 02 /23

Fadil GASHI




